- 1 -

平成 28年 11月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ティーンから圧倒的な人気を誇るモデル・タレント「藤田ニコル」の

LINE公式スタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社オスカープロモ

ーション（所在地：東京都港区、代表取締役社長：古賀 誠一）より、ファッション誌「Popteen（ポップ

ティーン）」の専属モデルであり、タレントとしても大活躍中の人気モデル『藤田ニコル』の利用許諾を

受け、LINE公式の音付きスタンプ「藤田ニコル しゃべる♪にこるんスタンプ」の配信を開始いたしまし
たので、下記の通りお知らせいたします。

本スタンプは”にこるん”の愛称で親しまれている「藤田ニコル」録り下ろしボイスを使用。「にこる

んビーム」、「きゃわたん」、「パリピー」など、にこるんならではのセリフから、日常シーンを想定し

たものまで、多くの LINEユーザーが使いやすく、楽しめるものとなっております。

記

【音付き LINEスタンプ イメージ】

©OSCARPROMOTION
配信はこちらにて

「藤田ニコル しゃべる♪にこるんスタンプ」（24種類 100コイン／240円）

LINE ウェブストア https://line.me/S/sticker/7495

https://line.me/S/sticker/7495

- 2 -

「藤田ニコル」のプロフィール

ふじた・にこる

1998 年２月 20 日生まれ。ニュージーランド出身。

雑誌「Popteen」専属モデル、タレント。

2009年に雑誌「nicola（ニコラ）」の専属モデルでデビュー。

2014年４月に「nicola」卒業後、同年６月より雑誌「Popteen」の専属モデルとなる。

Twitter のフォロワーは 150 万人を超え、ティーンのカリスマとして圧倒的な人気を誇る。

数々のテレビ番組に出演するほか、スタイルブック「にこるんです。」の出版や、

2016年８月３日にはシングル「Bye Bye」で歌手デビューするなど、幅広く活躍中。

【藤田ニコル Twitter】

https://twitter.com/0220nicole

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社オスカープロモーション   代表取締役社長 古賀誠一

本社  東京都港区北青山 3丁目 6番地 7号 青山パラシオタワー

事業内容 芸能タレント、音楽家、モデル、文化人等の育成ならびにマネージメント

映画、テレビ、ラジオ番組等の企画、制作、請負ならびに版権事業

演芸、演劇、音楽、映画、公演その他の請負、ならびに興業

レコード原盤、及び音楽録音物の制作ならびに販売

マルチメディア関連の映像、音声、音楽ソフトウエア企画・製作、

販売ならびに版権事業

海外芸能タレント、モデル等の交流契約ならびに演芸の興業

URL  http://www.oscarpro.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://twitter.com/0220nicole
http://www.m-up.com/
http://www.oscarpro.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com